# جوانان کمونیست ۷۹

نشریه سازمان جوانان کمونیست

۹ اسفند ۱۳۸۱
۲۸ فوریه ۲۰۰۳

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

جمعه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

## زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن!

۸ مارس روز جهانی زن، مثل هر اقدام و حرکت جلی آزادیخواهانه زمانه ما به کارگر و کمونیسم وصل است.

نه به حکومت اسلامی، نه به حجاب اجباری و سنگسار و آپارتاید جنسی! نه به تروریسم بوش و بلر، نه به تروریسم اسلامی! حجاب‌ها را پرت کنید، بوش و بلر را مرخص کنید! جهان صحنه تاخت و تاز تروریسم آمریکا و تروریسم اسلامی نیست! جهان سرمایه داری دیگر قابل زست نیست! زنده باد آزادی زن! زنده باد سوسیالیسم! ثریا شهابی

۲۶ فوریه ۲۰۰۳ - ۷ اسفند ۱۳۸۱

جلال مردم با اسلام و حکومت‌اش حتی شدیدتر هم باشد.

در پس صف آراییی حول جنگ محرم با چهارشنبه سوری، اتفاقات مهمتری در حال وقوع است. یک دوره فترت نسبی که با مهار و سرکوب اعتراضات آذر ماه شروع شده بود و با اعلام‌های هورزه تلامذ یافته بود، و جنگ آمریکا علیه عراق و امید واهی "آمریکا جبهه‌ای اسلامی را می‌اندازد" آنرا تشدید کرده بود، رو به پایان است.